
Vem är jag?
Jag är Sabrina Heinrich och glad över att du hittat hit.
Jag kommer från Tyskland och 2018 flyttade jag från Hamburg
till norra Sverige tillsammans med min man, våra två hundar
och vår katt.
2010-2013 gick jag en utbildning till hundpsykolog på Canis -
Zentrum för Kynologie.
Jag drev egen hundskola i Tyskland i 7 år och specialiserade
mig på arbetet med obalanserade, energifyllda och aggressiva
hundar.

Mina hundar:
2001 fick jag min första egen hund, Fengo, en medelstor
blandras. Han var en snäll och helt "normal" hund, men
med honom som valp och två småbarn flyttade kaoset in.
Jag var som ungdom ofta hos min moster och hennes
hundar som lydde mig perfekt så att jag tänkte nog att jag
förstod mig på hundar. Efter att ha gott en kurs hos en
hundpsykolog insåg jag att jag inte visste någonting om
hundar.

2019 startade jag HundTTS.
2019/20 gick jag utbildning som Dogalärare vid Hundsteg och 2020/21 utbildade jag mig till
Yogalärare vid Lenas Hatha Yoga, två spännande och givande komplement till mina tidigare
studier.

Tre år senare flyttade nästa valpen in, Skuddy, en Kleiner
Münsterländer-blandning, en passionerad jägare som
lärde mig först att alla hundar är annorlunda och sedan
mycket om jaktbeteende.
Båda, Fengo och Skuddy fick följa med under min
utbildning på Canis.

Under utbildningen träffade på jag Omur, en medelstor
schäfer-blandning som letade efter nytt hem i nio
månaders åldern. Han flyttade in och jag fick lära mig
mycket om hundars energi, frustrationstolerans och
aggressivt beteende. Det var inte alltid lätt med honom och
han pressade mig ofta till mina gränser. Idag lever vi i
harmoni med varandra och jag är otroligt tacksam mot
honom för allt som han har lärt mig.



Ett år innan vi flyttade till Sverige flyttade nästa valp in,
Anima, min första tik och min första Australian shepherd.
Det är en ras som blivit min favoritras. Anima var och är
fortfarande väldigt energifull, en vallhund som uppfyller alla
instruktionsbokens kriterier för en vallhund och en riktig
hjärtanshund.

Inte minst pga mina egna hundar, specialiserade jag mig på att jobba med obalanserade och
energifulla hundar. Jag har mycket kunskap om problem som kan uppstå i samband med mycket
energi som t ex aggression, frustration, brist på koncentration eller att hunden har det svårt att
vara uppmärksam.

Träning hos mig:
Min träning bygger på kroppsspråklig kommunikation och aktsamhet. För mig är det viktigt att du
som hundägare förstår din hund. Du ska förstå varför hunden reagerar på ett visst sätt och vad
du kan göra för att påverka er relation. Du får lära dig att uttrycka dig på ett sätt som din hund
kan förstå. Då blir det lättare för dig att hjälpa den att leva i vårt samhälle. Det ska bli lättare för
din hund att anpassa sig till det liv som du förväntar dig att leva tillsammans med din hund och
ett liv som hunden kanske inte själv har valt.
Jag erbjuder den här kursen för att ge dig möjlighet till att få kunskap om och träna på
kroppsspråklig kommunikation. Du får lära dig att påverka relationen till din hund för att få en
harmonisk samvaro. Du och din hund blir lugnare, mer medvetna och därmed kan ni hantera
stress bättre.

Jag hoppas att du kommer att lära dig många intressanta och användbara saker.
Ha det så roligt!

Sabrina Heinrich

Den 10 augusti 2022 föddes Melina, Animas dotter, hos
oss. Det var klart för mig att jag ville har kvar en av Animas
valpar. Meilna valde mig till sin matte och kommer nu att
växa in i var familj.

Fips, Animas son, valde Stephan som sin husse och så blev
var familj ännu lite större.



Aktsamhet och hundträning
Aktsamhet betyder att iaktta respektfullt. Så jag definierar ”aktsamhet” som ”respektfull
medvetenhet”. Det gäller inte bara för något eller någon annan utan också för dig själv.

Vad betyder aktsamhet inom hundträningen?

Jag förstår aktsamhet inom hundträningen som att du blir medveten om din hunds och ditt eget
mående och behov.
Du observerar hur din hund beter sig och hur den reagerar på något. När du säger något till din
hund eller rör den, iakttar du hundens reaktion (svar) med respekt. Du anpassar det nästa som
du säger eller gör på svaret.
Detsamma gör du med dig själv. Du iakttar vad som händer inom dig, vad din kropp, dina tankar
och känslor meddelar och behandlar dig själv med respekt.
Du tar din hund så som dig själv på allvar.

Hundträningen som bygger på en sådan bas, leder till en djup och tillitsfull relation mellan dig
och din hund. Du lägger märke till det som händer hos dig och hos hunden, du kan lita på din
magkänsla och är säkert i det du gör. Din självmedvetenhet och självsäkerhet underlättar för din
hund att den kan lita på dig, överlämna ansvar, följa och slappna av.

Vad innebär HundTTS:s träningsfilosofi?
Träningen hos HundTTS syftar till att ge en bra grund för en tillitsfull och harmonisk samvaro
med din hund.
Det innebär att du och din hund lär känna varandra väldigt bra, att ni vet hur den andra reagerar
i vissa situationer, att ni känner den andras önskningar, behov och gränser och att ni respekterar
varandra.
De här tre byggstenarna vilar HundTTS:s träningsfilosofi på:

Förståelse och kommunikation:
Du lär dig att tolka din hunds språk och förstå varför den beter sig på ett visst sätt samt vilka

behov den har.
Du lär dig att kommunicera medvetet och tydligt med din kropp så att din hund förstår vad

du säger.

Aktsamhet och balans:
Du lär dig att agera respektfullt och

medvetet mot din hund och mot dig själv.
Genom inre balans möter ni båda livet

lugnt.

Ledning och orientering:
Du lär dig att leda din hund och att ta

ansvar när det är nödvändigt.
Din hund lär sig att vara uppmärksam på

dig och att lita på dig.


